
Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2005

Ing. Libor Hrdina

16.5.2005 www.beskdybike.cz

beskydtour@post.cz

Beskyd Tour Silnice
VÝSLEDKY PODLE KATEGORIÍ

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - A - Muži (do 40 let)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

Novotný Petr Třemošnice Agro Kolín1 229 0:00:002:59:39
Kučera Josef Nové Město na Moravě SK Cyklo Chlubna Ždár nad Sázavou2 432 0:00:112:59:50
Pilčík Adam Opava SUNDANCE Opava3 447 0:01:583:01:37
Procházka Vít Žďár nad Sázavou 3 SK Cyklo Chlubna Ždár nad Sázavou4 425 0:02:033:01:42
Barták Radim5 411 0:02:263:02:05
Krátký Josef Vyškov ROSTEX - KVANTUM6 215 0:05:253:05:04
Holiš Martin Valašské Meziříčí7 448 0:05:383:05:17
Slavík Jiří Přerov Cykloteam OD Morava8 94 0:05:413:05:20
Rak Pavel Hlizov Agro Kolín9 227 0:05:423:05:21
Stupala Pafal10 342 0:05:453:05:24
Janošek Tomáš Kelč TJ Sigma Hranice11 172 0:05:493:05:28
Gryc Přemysl Brno Cycling Diary12 332 0:05:573:05:36
Andrýsek Pavel Olomouc13 57 0:07:213:07:00
Buchta Pavel Hněvošice14 406 0:08:433:08:22
Korejtko Zdeněk Škrdlovice SK Cyklo Chlubna Žďár nad Sázavou15 431 0:09:123:08:51
Milian Milan Dolní Bečva Valaští bikeři16 125 0:09:223:09:01
Fojtíček Karel Přílepy 12917 413 0:09:243:09:03
Herzán Radim Vrbice Cykloklub Morava18 275 0:09:293:09:08
Žák Rostislav Brno19 287 0:09:363:09:15
Drzewiecki Jacek Czesla Czestochowa20 343 0:09:463:09:25
Greipel Tomáš Opava21 446 0:09:493:09:28
Matějka Marek22 381 0:10:343:10:13
Doubek Tomáš Polička CK Vokolek-Import23 128 0:14:143:13:53
Galuška Tomáš Ostrava-Poruba24 444 0:14:383:14:17
Baroš Jiří Valašské Meziříčí RK Cyklos Valašské Meziříčí25 234 0:14:393:14:18
Lanča Radek Příbor CK Valašské království26 302 0:14:463:14:25
Macek Ondřej27 414 0:15:023:14:41
Musil Jakub Vítkov28 41 0:15:293:15:08
Švidernoch Jakub Ostrava-Hošťálkovice SK Jiří Team29 16 0:16:223:16:01
Lesák Karel Opava CKV Opava30 418 0:17:253:17:04
Černocký Martin31 355 0:17:263:17:05
Pargač Dušan Kopřivnice Cyklo Art Bike32 67 0:17:463:17:25
Kubala Jiří Ostrava VIGVAM BIKE33 160 0:17:523:17:31
Kolaja Pavel Otrokovice34 84 0:18:003:17:39
Kosa Adam Rožnov p. Radhoštěm35 171 0:18:013:17:40
Turský Radoslav Žilina36 378 0:21:513:21:30
Ševčík Patrik Sosnowec37 347 0:22:163:21:55
Ginter Tomáš Přerov-Předmostí Cykloteam OD Morava38 97 0:22:203:21:59
Vrábel David Havířov-Podleší39 408 0:22:303:22:09
Filip Daniel Nový Jičín40 436 0:23:123:22:51
Michna Roman Frenštát p. Radhoštěm41 53 0:23:413:23:20
Novotný Bronislav Kroměříž42 233 0:26:173:25:56
Ryška Vít Frenštát p.R.43 33 0:27:033:26:42
Chmel Zdeněk44 354 0:29:063:28:45
Píša Jirka45 143 0:29:143:28:53
Hriň Štefan Žiar nad Hronom Witzenman Vlkanová46 396 0:29:333:29:12
Kuča Petr Radslavice Dracy Team47 286 0:29:423:29:21
Vojvodík Jiří Vimperk48 148 0:32:253:32:04
Lalík Ladislav Rajecké Teplice SCK Sulov49 340 0:32:283:32:07
Lomnický Peter Diviacka Nová Ves50 361 0:32:323:32:11
Malý Ondřej Hradec Králové51 433 0:33:573:33:36
Kural Daniel Valašské Meziříčí52 40 0:34:013:33:40
Vaňkát Radek Hostivice53 266 0:34:083:33:47
Adamec Zdeněk Kopřivnice54 282 0:34:493:34:28

22:33:08 Stránka 1 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2005

Ing. Libor Hrdina

16.5.2005 www.beskdybike.cz

beskydtour@post.cz

Beskyd Tour Silnice
VÝSLEDKY PODLE KATEGORIÍ

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - A - Muži (do 40 let)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

Michálek Norbert Lysůvky55 71 0:35:053:34:44
Steffek Leslaw Skoczow-PL56 450 0:35:113:34:50
Konečný Jaroslav OPATOVICE Dracy Team57 284 0:36:593:36:38
Klein Zbyněk Služovice 3258 407 0:37:253:37:04
Halamíček Tomáš Kroměříž59 58 0:38:403:38:19
Cimbálník Pavel Chropyně60 455 0:39:233:39:02
Bouda Roman Ostrava Cyklo EV servis61 37 0:39:443:39:23
Kvapulinský Martin Havířov Cyklo Kaňkovský62 410 0:41:433:41:22
Fojtík Martin Kopřivnice Titanwills63 138 0:42:393:42:18
Pavlík Miroslav Moravská Třebová CK Slovan Mor. Třebová64 177 0:42:453:42:24
Zavadilík Roman Otrokovice65 105 0:47:023:46:41
Balásek David Praha 8-Bohnice66 353 0:47:223:47:01
Jungmann Pavel Ostrava SK SKIVELO67 334 0:47:303:47:09
Haluzik Marek Vroclavice Dracy Team68 285 0:47:523:47:31
Jírek Miroslav Mířetín CK MTB Vokolek-Hlinsko69 434 0:49:423:49:21
Krpec Kamil Ostrava70 235 0:49:493:49:28
Mejzlík Tomáš Cyklo Slovan Luhačovice71 383 0:51:393:51:18
Pavlas Leoš Čáslav72 304 0:52:193:51:58
Mikulášek Josef Velké Meziříčí73 295 0:53:463:53:25
Kmeťko Pavel Příbor74 268 0:54:163:53:55
Valošek Adam Albrechtice75 198 0:55:053:54:44
Karásek Jan Brno76 303 0:56:223:56:01
Pavlovský Tomáš Vratimov77 426 0:56:473:56:26
Levák Marek78 417 0:56:573:56:36
Mareček Martin79 124 0:59:473:59:26
Kandrnal Martin80 424 0:59:503:59:29
Hasal Václav Hodslavice81 409 1:00:474:00:26
Drda Radek Vidče RK Cyklos Valašské Meziříčí82 236 1:02:414:02:20
Šesták Libor Lipová Lázně83 121 1:04:174:03:56
Buchal Ivo Frýdek Místek Racing Olešná84 427 1:05:244:05:03
Schwarz Jan85 195 1:15:354:15:14
Vystavil Milan Liptovský Hrádok86 110 1:21:204:20:59
Vargai Štefan Sabinov87 79 1:24:394:24:18
Přikryl Josef Žulová Stomix Žulová88 126 1:29:474:29:26
Kokeš Jaroslav Čeladná89 69 1:31:084:30:47
Staníček Petr Vísky90 219 1:31:594:31:38
Vinařský Petr Praha 1091 14 1:35:564:35:35
Švajka Jan Žulová92 108 1:36:594:36:38
Valčík Josef Valašské Klobouky93 399 1:40:324:40:11
Říčný Petr Ostrava 2 VelouUni94 398 1:45:374:45:16
Lebeda Robert Opava Zamo95 440 1:46:464:46:25
Zvára Martin Beroun 296 187 1:48:364:48:15
Janček Michal Velká Krš Stomix Žulová97 129 1:48:534:48:32
Gulas Jan Ostrava98 240 1:52:554:52:34
Jurča Vít Frenštát pod Radhoštěm SKP Nový Jičín99 48 1:56:514:56:30
Válek Zdeněk Zlín100 165 1:59:024:58:41
Kocian Martin Praha 4 Vinohradské šlapky101 278 2:00:174:59:56
Kubza Karel Ostrava Poruba102 189 2:06:255:06:04
Graclík Tomáš Hutisko Solanec103 247 2:06:495:06:28
Janiga Roman Povážská Bystrica104 249 2:07:055:06:44
Bědajanek Vladimír Ostrava Cyklo Bědajanek105 4 2:07:235:07:02
Stoček Petr Ostrava106 246 2:07:325:07:11
Pustějovský Vít Ostrava107 258 2:10:555:10:34
Stráněl Jiří Olomouc108 316 2:13:185:12:57

22:33:08 Stránka 2 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2005

Ing. Libor Hrdina

16.5.2005 www.beskdybike.cz

beskydtour@post.cz

Beskyd Tour Silnice
VÝSLEDKY PODLE KATEGORIÍ

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - A - Muži (do 40 let)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

Chovanec Michal Opava 5109 173 2:24:115:23:50
Vidlař Petr Otrokovice110 167 2:44:165:43:55
Bartoněk Pavel Vápenná ASPV Vápenná111 73 2:47:365:47:15
Moravec Martin Praha 5 CBTP112 238 2:51:095:50:48
Moravec Jan Praha 5 CBTP113 225 2:52:515:52:30
Pělucha Zbyněk Ostrava114 70 2:54:255:54:04
Máša Stanislav Praha 5115 453 3:10:506:10:29
Hrbáč Radek Opava116 169 3:22:096:21:48

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - B - Muži (41 až 45 let)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

Kvasnica Pavel Vsetín1 416 0:00:003:21:29
Janíček Petr Rousínov u Brna2 281 0:00:003:21:29
Jarosz Radzislaw3 330 0:00:453:22:14
Davoine Robert Daniel Trojanovice4 74 0:01:373:23:06
Miklenda Leo Holešov MXM Hulín5 134 0:02:203:23:49
Kuchař Kamil Čáslav Agro Kolín6 232 0:07:153:28:44
Klimeš Stanislav Sabinov7 78 0:10:493:32:18
Kouble Pavel Malešov Agro Kolín8 226 0:17:503:39:19
Špaček Petr Vsetín9 452 0:19:233:40:52
Morár Karol Bratislava10 103 0:21:103:42:39
Škarka Jiří11 364 0:22:423:44:11
Brychta Jaroslav Zlín12 292 0:37:013:58:30
Kontúr Milan FRENŠTÁT P.RAD. Mikont13 123 0:38:013:59:30
Dobiáš Jaroslav Frenštát p. R.14 191 0:38:454:00:14
Míča Pavel Doubravice15 162 0:39:144:00:43
Hýl Petr Klokočov16 39 0:54:104:15:39
Krátký Josef Vyškov17 216 0:56:184:17:47
Káňa Karel Frýdek - Místek18 430 1:00:224:21:51
Šmíd Karel Kroměříž MXM Hulín19 137 1:05:324:27:01
Kreuzinger Pavel Olomouc KAC 200420 403 1:11:164:32:45
Fajgl Pavel Praha 5-Radotín Vinohradské šlapky21 279 1:18:424:40:11
Paleček Ivan Stupava22 300 1:24:564:46:25
Štalcer Tomáš Ostrava 323 20 1:25:104:46:39
Chromečka Jaromír Kopřivnice24 145 1:42:425:04:11
Fritz Pavel Olomouc KAC 200425 402 1:44:475:06:16
Gill Radim Brno26 98 2:00:495:22:18
Trubač Petr Frýdek Místek27 19 2:07:375:29:06

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - C - Muži (46 až 50)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

M"uck Arnošt Hranice 2K Bike Club Odry1 429 0:00:003:05:30
Bědroň Jiří Ostrava VIGVAM BIKE2 21 0:03:123:08:42
Matějka Libor3 370 0:08:453:14:15
Vosáhlo Ladislav Pardubice4 214 0:15:333:21:03
Klein Emil Žleby Agro Kolín5 230 0:17:333:23:03
Pulko Herbert Opava6 390 0:17:443:23:14
Švidernoch Milan Ostrava - Hošťálkovice SK Jiří Team7 17 0:29:243:34:54
Musil Ladislav Slavičín SK Slavičín8 365 0:30:143:35:44
Praski Henryk Tomasz9 328 0:33:293:38:59
Fikáček Ivo Ostrava10 422 0:38:003:43:30

22:33:08 Stránka 3 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2005

Ing. Libor Hrdina

16.5.2005 www.beskdybike.cz

beskydtour@post.cz

Beskyd Tour Silnice
VÝSLEDKY PODLE KATEGORIÍ

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - C - Muži (46 až 50)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

Růžička Zdeněk Přerov MiKo Cycles11 208 0:38:143:43:44
Matula Pavel Mutěnice12 88 0:39:103:44:40
Hamouz Václav Luhačovice Cyklo Slovan Luhačovice13 384 0:41:153:46:45
Scherrer Josef Třebíč14 168 0:53:123:58:42
Hybler Jiří Nymburk15 26 0:53:483:59:18
Viglaský Augustin Banská Bystrica Witzenman Vlkanová16 392 0:58:154:03:45
Kaňa Milan Holešov Čal.Holešov17 363 1:07:274:12:57
Bekeni Pavel Brno18 320 1:09:244:14:54
Makuch Karel Závišice 8719 192 1:09:484:15:18
Lupták Vladimír Lip.Mikuláš20 65 1:16:584:22:28
Pokorný Aleš Praha 4 Vinohradské šlapky21 111 1:33:404:39:10
Bartoněk Pavel Vápenná ASPV Vápenná22 72 1:34:204:39:50
Kocián Radomír Kopřivnice23 147 2:06:535:12:23
Sobotka Jindřich Opava24 86 2:15:305:21:00
Skyba Mojmír Hulín MXM Hulín25 133 2:38:315:44:01
Sedlář Drahomír Slavětín26 445 2:41:085:46:38

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - D - Muži (51 až 55 let)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

Gieracz Marek1 344 0:00:003:24:52
Tobiáš Ladislav Svitavy2 218 0:06:063:30:58
Muller Miroslav Hlušovice KAC 20043 401 0:09:443:34:36
Meca Jaroslav Baška Racing Olešná4 106 0:15:423:40:34
Martinásek Pavel Olomouc5 373 0:20:573:45:49
Jermakov Pavel Zlín KCK Zlín6 11 0:22:273:47:19
Golas Rostislav Hulín MXM Hulín7 131 0:29:393:54:31
Růžička Miroslav Hulín MXM Hulín8 130 0:30:283:55:20
Fous Rudolf Opava9 449 0:36:164:01:08
Adamec Zdeněk Studénka10 283 0:36:324:01:24
Šupolík Jaroslav Zvolen Witzenman Vlkanová11 394 0:39:194:04:11
Frniak Dušan Liptovský Hrádok12 104 0:44:464:09:38
Kaňka Jiří Kladno13 30 0:45:014:09:53
Kolář Miroslav PŘEROV MiKo Cycles14 204 0:51:064:15:58
Manšinger Jiří PŘEROV MiKo Cycles15 207 0:51:124:16:04
Cesarz Jerzy16 329 1:01:274:26:19
Dvořák Jaroslav Chomutov17 318 1:22:044:46:56
Liška Milan Přerov MiKo Cycles18 206 1:25:524:50:44
Trsťan Jozef Lipt.Mikuláš19 66 1:32:324:57:24
Koliba Josef Kopřivnice20 76 1:39:405:04:32
Fuchs Josef Stochov KC Nové Strašecí21 112 2:17:535:42:45
Kulkus Vladimír Benešov u Prahy MTM Poříčí22 376 3:05:396:30:31

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - E - Muži (56 až 60 let)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

Lacko Mojmír Kuřim Cykloklub Komín1 437 0:00:003:36:22
Kuběnka Vladislav Lanškroun AVX Lanškroun2 139 0:13:173:49:39
Tichý Pavel Opava3 451 0:19:023:55:24
Kaván František Jilemnice KAH Vrchlabí4 200 0:20:093:56:31
Švehlák Jiří Zlín KCK Zlín5 12 0:33:234:09:45
Kučera St. Vladimír Přerov Cyklosport V+P Chropyně6 114 0:36:154:12:37
Štiasný Jan Kladno7 29 0:39:434:16:05

22:33:09 Stránka 4 z 5



Ročník:

Pořadatel:

Termín: WWW:

Email:

2005

Ing. Libor Hrdina

16.5.2005 www.beskdybike.cz

beskydtour@post.cz

Beskyd Tour Silnice
VÝSLEDKY PODLE KATEGORIÍ

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - E - Muži (56 až 60 let)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

Trombik Emil Český Těšín8 213 0:50:214:26:43
Hradecký Jaroslav Žiželice nad Cedlin.9 153 0:56:344:32:56
Hnilička Jaroslav Praha 410 326 1:25:175:01:39
Pastuszek Pavel Zlín SKOB Zlín11 293 2:06:245:42:46

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - F - Muži (61 a více)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

Koloc Josef Kosmonosy ACC Mladá Boleslav1 15 0:00:003:50:59
Grulich Bohuslav Praha 4 CK Sokol Kyjov2 301 0:03:523:54:51
Kolaja Bedřich Otrokovice3 85 0:11:304:02:29
Dobiáš Bohumír Frenštát p.R. PJR Frenštát p. Radhoštěm4 196 0:20:384:11:37
Karas Přemysl Kyjov CK Sokol Kyjov5 372 0:31:384:22:37
Bouda Ivo Ostrava Cyklo EV servis6 36 0:43:554:34:54
Opravil Svatopluk Ostrava 17 288 0:54:294:45:28
Bellan Emil Nové Město nad Váhom8 164 1:06:554:57:54
Ščerba Václav Krnov Jaegerndorfer Amateurs9 254 1:08:254:59:24
Andrýsek Jan Přerov10 55 1:21:005:11:59
Kišík Pavol Nový Jičín Triatlon Laguna Nový Jičín11 32 1:21:365:12:35
Hrdina Miroslav, Ing. Ostrava - Plesná12 555 1:21:385:12:37

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - Z - Ženy (do 40 let)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

Kvasnicová Pavla Vsetín1 415 0:00:003:22:05
Vaňurová Pavla Rožnov pod Radhoštěm Konica Minolta - Lucas frames2 96 0:09:513:31:56
Nováková Lucie3 454 0:16:373:38:42
Šemberová Kamila Kroměříž4 269 0:30:413:52:46
Konečná Alena Frýdlant CK Konečný Longus5 456 0:34:493:56:54
Prokešová Kateřina Velké Meziříčí6 296 0:50:394:12:44
Dvoroková Kristýna Orlík Orlová7 356 1:23:054:45:10
Ublanská Kamila Orlík Orlová8 358 1:23:414:45:46
Halmová Eva Orlík Orlová9 357 1:34:234:56:28
Novotná Hana Životice 191 VYSOT SPORT - Kunín10 244 1:53:105:15:15
Pospíšilová Jiřina Praha Bikesport Joma11 174 1:54:515:16:56
Koňariková Lenka Zlín12 34 1:57:095:19:14
Kubzová Kateřina Ostrava Poruba13 190 5:28:048:50:09

Krátká trať 105 km (Délka tratě - 105 km)
Kategorie - ZV - Źeny (nad 40 let)

S. č. Jméno Město Oddíl Čas Ztráta
Num. Name City Team LossTime

Poř.
Pos.

Patková Jitka Praha MTM Poříčí1 375 0:00:006:30:31

22:33:09 Stránka 5 z 5


